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Kuntalain 23 §:n mukaan kunnan asukkailla on oikeus tehdä aloitteita
kunnan toimintaa koskevissa asioissa. Aloitteen tekijälle on ilmoitettava
aloitteen johdosta suoritetut toimenpiteet. Lisäksi palvelun käyttäjällä on
oikeus tehdä aloitteita kyseistä kunnan palvelua koskevassa asiassa.

Valtuuston tietoon on saatettava vähintään kerran vuodessa sen
toimivaltaan kuuluvissa asioissa tehdyt aloitteet ja niiden johdosta
suoritetut toimenpiteet.

Lea-Elina Nikkilä on jättänyt 11.5.2020 kunnanhallitukselle aloitteen
esteettömän taajaaympäristön kehittämiseksi esteettömälle
liikkumiselle sekä kiinnostavien käynti- ja luontokohteiden ja
palveluiden saavutettavuutta parantamiseksi ja taajamien viihtyvyydin
lisääminen kukkaistutuksin.

Tekninen lautakunta on käsitellyt asiaa kokouksessa 25.2.2021 ja
päättänyt, että vuoden 2022 investointilistalle varataan määräraha, jolla
parannetaan Joutsan kirkonkylän taajaman viihtyvyyttä. Leivonmäen
taajamaan toimenpiteitä toteutetaan vuoden 2023 aikana. Puisto- ja
kadunkalusteiden ja istutusten yhteishinnaksi esitetään korkeintaan
yhteensä 10 000 euroa.

Joutsan nuorisovaltuuston on jättänyt aloitteen 1000 €:n
avustusmäärärahan varaamisesta joutsalaisten nuorten omien
hankkeiden toteuttamiseen.

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta on 16.6.2020 myöntänyt
nuorisovaltuustolle kyseisen määrärahan ja pyytää vuosittain käyttökohteet
tiedoksi.

Jarmo Liukkonen on jättänyt 29.6.2020 aloitteen Oravakiven alueen
kaavamuutoksen käynnistämiseksi ja  alueen kehittämiseen
elinkeinotoimikunta tai vastaava suunnitteluelin.

Elinkeinotoimikunta on kokouksessaan 17.8.2020 käsitellyt aloitetta ja
todennut, että mahdollinen kaavamuutos voisi olla perusteltua vasta kun
kiinnostunut toimija on löytynyt. Lisäksi toimikunta on todennut, että
nykyinen kaava mahdollistaa lähes kaiken.

Lea-Elina Nikkilä on jättänyt aloitteen linja-autoliikenteen toimivuuden
parantamisksi Leivonmäellä. Aloitteessa esitetään, Leivonmäellä
oleville linja-autopysäkeille tulisi katsokset ja että kaikki linja-autot
pysähtyisivät Leivonmäellä.



Kunnanhallitus on käsitellyt aloitteen kokouksessaan 22.3.2021 ja
päättänyt, että Joutsan kunta saattaa ELY -keskukselle tiedoksi
linja-autopysäkkien katosten tarpeen Leivonmäellä ja neuvotellaan
linja-autoyhtiöiden kanssa siitä, että linja-autovuorot pysähtyisivät
Leivonmäellä tarvittaessa.

Aloite palkan takaisinperinnästä.
* * * * * * * * on jättänyt 12.10.2020 kunnanhallitukselle kuntalaisaloiteen,
jossa pyydetään käynnistämään mahdollisesti vuonna 2019
perusteettomasti maksetun palkanosan takaisinperiminen, ja että
kunnanhallitus aktivoisi perintäprosessin.

Kunnanhallitus on käsitellyt aloitteen 8.2.2021 ja merkinnyt sen tiedoksi ja
todennut, että ei ole tarpeellista ryhtyä toimenpiteisiin.

Kunnanjohtajan ehdotus:
Kunnanhallitus esittää valtuustolle tiedoksi vuonna 2020 saapuneet
aloitteet ja niiden perusteella suoritetut toimenpiteen sekä ehdottaa
valtuustolle että aloitteet ovat Joutsan kunnan osalta käsitelty.

Päätös:

Kunnanjohtajan muutettu ehdotus:
Asia palautetaan takaisin valmisteluun.

Kunnanjohtajan muutettu ehdotus hyväksyttiin.

__________


